

Consejo de Estudiantes

Secretaría del Consejo Comisión Permanente Aulario Simón Bolívar Duque de Nájera, 16 | 11002 Cádiz Tel. 956 015 138 ceuca.uca.es secretaria.ceuca@uca.es

ACTA DE ACUERDOS DE LA VII COMISIÓN PERMANENTE DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES

La VII Comisión Permanente del Consejo de Estudiantes de la Universidad, tuvo lugar, con carácter ordinario, en la Sala de Juntas P105 de la Escuela Superior de Ingeniería (Campus de Puerto Real), constituyéndose en segunda convocatoria a las 11:47 horas, actuando como Presidente el Sr. D. Miguel Ángel Pérez Bellido, Presidente del Consejo de Estudiantes de la Universidad de Cádiz, asistido por el Secretario del Consejo, Sr. D. José María Cervilla Bellido, para tratar el siguiente

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Aprobación, si procede, del Acta de la V Comisión Permanente del Consejo de Estudiantes.
- 2.- Aprobación, si procede, del Acta de la VI Comisión Permanente del Consejo de Estudiantes.
- 3.- Informe del Consejo de Dirección a la Comisión Permanente.
- 4.- Informe sobre la ejecución del presupuesto del Consejo de Estudiantes.
- 5.- Informe sobre las elecciones a Rector de la Universidad de Cádiz.
- 6.- Informe sobre la IV Asamblea General Ordinaria de la Asamblea de Consejos Universitarios de Andalucía.
- 7.- Asuntos de trámite:
- Aprobación, si procede, del Acta de Acuerdos de la VII Comisión Permanente del Consejo de Estudiantes.
- 8.- Ruegos y preguntas.

- 1.- Aprobación, si procede, del Acta de la V Comisión Permanente del Consejo de Estudiantes.
- El Sr. Presidente somete a la consideración de la Comisión Permanente el Acta de la V Comisión Permanente del Consejo de Estudiantes.

Sometida a la consideración de la VII Comisión Permanente, se aprueba por asentimiento el Acta de la V Comisión Permanente del Consejo de Estudiantes.

- 2.- Aprobación, si procede, del Acta de la VI Comisión Permanente del Consejo de Estudiantes.
- El Sr. Presidente somete a la consideración de la Comisión Permanente el Acta de la VI Comisión Permanente del Consejo de Estudiantes.

Sometida a la consideración de la VII Comisión Permanente, se aprueba por asentimiento el



Acta de la VI Comisión Permanente del Consejo de Estudiantes.

3.- Informe del Consejo de Dirección a la Comisión Permanente.

El Sr. Presidente y los miembros de la Presidencia exponen el informe del Consejo de Dirección a la Comisión Permanente.

4.- Informe sobre la ejecución del presupuesto del Consejo de Estudiantes.

El Sr. Secretario expone el informe de ejecución del presupuesto del Consejo de Estudiantes.

5.- Informe sobre las elecciones a Rector de la Universidad de Cádiz.

El Sr. Presidente informa sobre las elecciones a Rector de la Universidad de Cádiz.

6.- Informe sobre la IV Asamblea General Ordinaria de la Asamblea de Consejos Universitarios de Andalucía.

El Sr. Presidente informa sobre la organización de la IV Asamblea General Ordinaria de la Asamblea de Consejos Universitarios de Andalucía.

7.- Asuntos de trámite:

- Aprobación, si procede, del Acta de Acuerdos de la VII Comisión Permanente del Consejo de Estudiantes.

El Sr. Presidente somete a la consideración de la VII Comisión Permanente el Acta de Acuerdos de la VII Comisión Permanente del Consejo.

El Sr. Secretario da lectura al presente Acta de Acuerdos.

Sometido a la consideración de la VII Comisión Permanente se aprueba por asentimiento el Acta de Acuerdos de la VII Comisión Permanente del Consejo de Estudiantes.

8.- Ruegos y preguntas.

Se procede a un turno de ruegos y preguntas.

Y sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión a las 13:30 horas, de lo que, con el visto bueno del Sr. Presidente, doy fe como Secretario de este Consejo.



V°. B°. El Presidente

El Secretario del Consejo,

Fdo. Miguel Ángel Pérez Bellido

Fdo. José María Cervilla Bellido



ANEXO, ASISTENCIA

ASISTEN	
REPRESENTACIÓN	APELLIDOS, NOMBRE
Presidente del Consejo	Pérez Bellido, Miguel Ángel
Secretario del Consejo	Cervilla Bellido, José María
Vicepresidente Primero y de Representación Externa	De Alba Vargas, Jesús Gabriel
Vicepresidenta de Comunicación y Contenidos	Riquelme Rodas, Lourdes
Vicepresidente de Organización	Bellido García de Movellán, Manuel
Delegado del Campus de Puerto Real	Cabrera Noguera, Esteban
Delegación de Estudiantes de Económicas	Macías Kacime, Elías Hamed
Delegación de Estudiantes de Filosofía y Letras	Espinosa Gaona, Carmen
Delegación de Estudiantes de Ciencias	Cordero Domínguez, Javier
Delegación de Estudiantes de la Escuela Superior de Ingeniería	Fandiño Calviño, Abraham
Delegación de Estudiantes de Derecho	Rueda Mateos, Juan Antonio
Delegación de Estudiantes de la Escuela de Ingeniería Naval y Oceánica	Quesada Silva, Fátima
Invitado	García Hermoso, Juan Manuel